
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Prignitz Volleys R

I II III IV V VI Punkte

15 14 2 17 5 7

25

╳
18

1
21

4
24

10
25

13 17
Auszeit

18:16

Ende
16:19

B  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 6 13 11

20

0
17

3
18

5
20

7 10 13
Auszeit

10:16

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 6 13 11

25

╳
13
25

1
17

4
18

5
20

10
22

12
23 Auszeit

Ende
16:44

A  Prignitz Volleys S

I II III IV V VI Punkte

14 2 12 5 17 15

207

15:17

0
15

4
16

7
17

9
18

11
19

14
20

Auszeit

9:10
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47

A  Prignitz Volleys R

I II III IV V VI Punkte

15 14 2 17 5 7

25

╳
12

1
14

2
15

4
22

5
24

8
25

Auszeit

14:15
24:22

Ende
17:12

B  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 6 13 11

22

0
11

2
17

4
19

7
20

8
22

9 Auszeit

19:18
20:24

S
A
T
Z

4

Start
17:15

B  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 5 13 11

32

╳
12
25
31

2
16
26
32

3
18
27

8
20
28

9
22
29

10
23
30

Auszeit

12:15

Ende
17:50

A  Prignitz Volleys S

I II III IV V VI Punkte

14 2 12 5 7 15

3417

26:27

0
15
25
32

3
18
26
34

6
20
27

8
22
28

12
23
29

14
24
31

Auszeit

20:20
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  Prignitz Volleys vs. BSV Rot-Weiß Schönow II B

Spiel 84 15.03.2025 16:00 Uhr

5700 / Allendehalle  
19322 Wittenberge

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Prignitz Volleys 8/14

2 Bulirsch, Joseph X

5 Günther, Daniel X
7 Stuttkewitz, Tim X
8 Neumann, Max X

12 Wilke, Eric X

14 Peuler, Tobias X
15 Materne, Martin X
17 Besancon, Matthias X

A  Libero

8 Neumann, Max X

A  Offizielle

T Dieckmann, Maik E

CT Köhler, Marvin E
P Schlorf, Mandy E

C

B  BSV RW Schönow II 8/14

1 Krause, Leonard X
5 Lehnhardt, Julian X

6 Reuter, Jonathan X
10 Petroll, Florian X
11 Weyher, Emil X
12 Juckel, Lukas X

13 Zschech, Mailo X
22 Käsler, Quentin X

B  Libero

22 Käsler, Quentin X

B  Offizielle

T Scheffler, Erja-Emely

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Prignitz

Volleys

BSV RW Schönow II
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 20 0 0 1
2 1 0 20 2 22 25 1 0 0
2 0 1 25 3 25 22 0 0 2
2 1 1 34 4 35 32 0 0 1

5

7 2 3 104 101 99 1 0 4
Start: 16:00 Ende: 17:50 Dauer: 1:50

Sieger: Prignitz Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naethe, Paul 1

2 Elschner, Niklas 2

Schr. Pahl, Nicolas
Assist. Dietrich, Fabio

Dokument erstellt: 15.03.2025 19:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


