

Landesklasse Nord Männer

Naethe, Paul Elschner, Niklas

Männer

A Prignitz Volleys vs. BSV Rot-Weiß Schönow II B

Spiel 84

15.03.2025 16:00 Uhr

5700 / Allendehalle 19322 Wittenberge



	Start 16:00 A Prignitz Volleys R Ende 16:19 B BSV RW Schönow											now II	S	S	S1 16	art 5:22	B BSV RW Schöno			now II	R	Er 16	nde 5:44	A Prignitz Volleys				s					
		fschlagfolge taufstellung	Α	I I	_	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
lung —	Start	Spielernr.	T	15 1	4	2	17	5	7	25	1	12	10	6	13	11	20	Т	1	12	10	6	13	11	25	14	2 7	12	5	17	15	20	
ufste	uswechsel- spieler		Z		-					23							120	Z	⊢						23		/ 15:17					20	
Ā	,	Spielstand																	⊢								13.17						
		1. 5. 2. 6.	1	X 1 18 21	4	,	10 25	13	17	Auszeit	0_	3	5	7	10	13	Auszeit	ll ₂	X 13	1	4	5	10 22	12 23	Auszeit	0 15	4	7 17	9	11	14 ②	Auszeit	
'	runden	3. 7.		18 21	24	4	25)				17	18	20				_		23	17	18	20	22	23		15	16	17	18	19	20)	9:10	
		4. 8.								18:16							10:16															15:17	
	Start 16:47					R Ende 17:12			B BSV RW Schönow II S			S	Start 17:15		B BSV RW Schö		now II	R	Ende 17:50		A Prignitz Vo			lleys	s								
		fschlagfolge	S	I I		III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Bur	Start	taufstellung	F	15 1	4	2	17	5	7		1	12	10	6	13	11			1	12	10	5	13	11		14	2	12	5	7	15		
stell(uswechsel-	Spielernr.	-							25							22	-	_						32			17				34	
Auf	spieler	Spielstand			-	-				_							_	~	⊢									26:27					
-		1. 5.		X 1	2		4	5	8	Auszeit	0	2	4	7	8	9	Auszeit		X	2	3	8	9	10		0	3	6	8	12	14	Auszeit	
4	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	12 14	15	5	22	24	8 25	14:15	11	2 17	19	20	22	ľ	19:18	4	12	16 26 32)	18 27	20 28	22 29	10 23 30	Auszeit	15	18 26 34)	6 20 27	22 28	12 23 29	24 31		
	runden	4. 8.								24:22							20:24		25 31	33	27	28	29	30	12:15	25 32	33 33€	21	28	29	31	20:20 22:22	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spielern. Spielern. Spielstand Aufschlag- runden 3 7, 4 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Schiedsgericht Schiedsgericht Schiedsgericht Schiedsgericht Linienrichter										I	A W 1 0 2 1 2 0 2 1 7 2 Start	A Prignitz Volleys 8/14 B B B B B B B B B								Krau Lehn Reut © Pe Weyl Jucke Zsch Käsle Liber Käsle	se, Leoi hardt, J er, Jona etroll, Fl- ner, Emi el, Luka- ech, Ma er, Quer ro	ulian X than X orian X I X s X illo X itin X											

Schr. Pahl, Nicolas Assist. Dietrich, Fabio